17.10.2022, МОНИКИ 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Атабиев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Бурцев
(И.О. Фамилия)

Ю. Б. Вилкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Гайдук
(И.О. Фамилия)

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

В. Е. Катанцева
(И.О. Фамилия)

А. В. Кравченко
(И.О. Фамилия)

С. В. Курков
(И.О. Фамилия)

С. В. Максимовский
(И.О. Фамилия)

Н. М. Мустафаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Попов
(И.О. Фамилия)

А. А. Попов
(И.О. Фамилия)

А. С. Распопова
(И.О. Фамилия)

Н. О. Уржумова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акопян Армен Робертович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Алиева Наргиз Адилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Алиева Самира Магамед кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Аллахвердиев Эмиль Зульфугар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ананян Артем Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Антонов Роман Германович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Артамонов Георгий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Артамонова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ахмадов Шейх-Мансур Шейхахметович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бабенкова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Багдасаров Николай Гургенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Баграмян Самвел Манвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бадалов Исаак Маликович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Безиров Хызыр Мартинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Беришвили Эрекле Трифонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Виноградова Марина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Восканян Давид Асатурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Герасимова Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гиоргадзе Диана Отариевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гумбатова Нигяр Мушвиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Давтян Саргис Ашотович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Джабраилов Махмуд Ахматович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Дудукина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Евлоева Мадина Хамборовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Еремин Леонид Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ерпылев Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Жалилов Амир Жамолидинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Жарков Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Закудовский Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Захаров Артур Каренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Зульфугаров Рафаэл Руслан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Иванчук Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Икрамова Шохина Акрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

3

Исраелян Изабелла Манвелевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Карачаев Аслан Хазреталиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Киреев Виталий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Королев Артур Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кочарян Александр Микаелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Крджацян Лиана Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кудаев Азамат Расулович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кулакова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лаллыев Гурбанмырат Курбансахадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лукин Арсений Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мазманян Акоп Мовсесович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Макеева Рушана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Максимова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Малов Григорий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мамедов Ахмед Логман Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мамедов Эльмир Низами оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мкртчян Каринэ Егиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Морозова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

4

Муниев Далер Баходурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мустафаев Натиг Хыдыр Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Невструев Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Николаев Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Овсянников Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Омарова Аида Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Охрименко Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Панахов Санан Азер оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Панова Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пашкова Елена Римовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пелявский Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Полежаев Максим Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Поликарпова Евгения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Полянский Евгений Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Попов Андрей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Потапова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Разумейко Яков Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рулева Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

5

Саркисов Давид Самвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Силогава Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Склянкин Владимир Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Стогорева Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сулейманова Аминат Газимагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тинамагомедов Руслан Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Товмасян Ларвен Акобович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хакимов Максим Улугбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Царахов Ацамаз Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Цыплакова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шамочкина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шумкин Александр Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Щитко Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Эргашев Максуджон Ахматжон угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Юсупов Гаджи Курбанисмаилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Якупов Тимур Асхатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Акперов Рза Икметович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Даитов Руслан Магомедсаламович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

6

Ибрагимова Айша Ибрагимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ильярханов Ахмедхан Залимханович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кирьянов Антон Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мартиросов Александр Рубенович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сиротин Артем Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Степкина Полина Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Фатеев Кирилл Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель И. В. Гайдук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. М. Атабиев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. В. Курков
(подпись) (И.О. Фамилия)

7